



Seite	Position	Kreditorart.Nr	GB	DE
001	001	189004	lid knob	Deckelknopf
001	002	189003	finger protection ring	Fingerschutzscheibe
001	003	157195	lock washer	Sicherungsscheibe
001	004	153485	oval head screw M5x12	Linsenschraube M5x12
001	005	738527000	deep tryer lid	Friteusendeckel
001	006	141428	deep frying basket	Friteusenkorb
001	007	141978	strainer base	Siebboden
001	008	159007	oval-head screw with slot M5x25	Linsensenkopfschraube mit Schlitz M5x25
001	009	735518000	upper front heating element attachment	Heizkörperklammer oben vorne
001	010	991436002	lower heating element attachment	Heizkörperklammer unten
001	011	182728	selector switch 2 pol.	Umschalter 2 pol.
001	012	737601010	switch panel	Schalterblende
001	013	060306	axle seal	Achsdichtung
001	014	141079	scale ring f. bain-marie	Skalenring
001	015	189009	knob with flat spring black	Knebel mit Blattfeder schwarz
001	016	184120	indicator light green 220V	Leuchtmelder grün 220V
001	017	184118	indicator light 220V white	Leuchtmelder 220V weiß
001	018	100312	scale disc. f. thermostat	Skalenring für Thermostat
001	019	152107	thermostat	Thermostat
001	020	837022010	lower panel	Blende unten
001	021	152102	temperature limiter 400AC	Temperaturbegrenzer 400AC
001	022	991392002	lower rear heating element attachment	Heizkörperklammer unten hinten
001	023	735519000	upper rear heating elem. clamp	Heizkörperklammer oben hinten
001	024	996132002	housing upper section	Gehäuseoberenteil
001	025	177168	push-button / microswitch	Drucktaster / Microschalter
001	026	146452	spacer tube	Distanzrohr
001	027	996158002	housing lower section	Gehäuseunterteil
001	028	132577	handle	Griffknopf
001	029	146767	bearing pin for support panel	Lagerbolzen für Stützblech
001	030	942661002	support panel	Stützblech
001	031	182652	pipe heating element 3kW	Rohrheizkörper 3kW
001	032	062405	excentric	Excenter
001	033	783043004	Filler cap	Verschlussdeckel
001	034	133720	pillow block	Lagerbock
001	035	070660	O-ring	O-Ring
001	036	060970	gasket cord 4 RD	Dichtschnur 4 RD
001	037	943414002	top plate with basin	BG-Oberplatte mit Becken
001	038	218043	check nut PG 16	Kontermutter PG 16
001	040	146290	discharge nipple	Ablaufnippel
001	041	151007	globe valve	Kugelhahn
001	042	130919	unit side strip, r.h.	Geräteseitenleiste rechts
001	042	130918	side appliance strip left	Geräteseitenleiste links
001	043	062300	foot of the unit	Gerätefuß
001	044	151200	handle - extension	Griff - Verlängerung
001	090	184683	safety clamp	Sicherungsklemme
001	091	216325	fine-wire fuse 4 A	Feinsicherung 4 A
001	092	185583	junction terminal 16 mm ²	Durchgangsklemme 16 mm ²
001	093	185585	protective conductor clamp 16 mm ²	Schutzleiterklemme 16 mm ²
001	094	185594	transversal bridge	Querbrücker
001	095	185586	reducing bridge Typ 283-414	Reduzierbrücke Typ 283-414
001	096	185584	junction terminal 4 mm ²	Durchgangsklemme 4 mm ²
001	097	185575	junction terminal 3x4 mm ²	Durchgangsklemme 3x4 mm ²
001	098	185775	contactor 230V 32A	Schütz 230V 32A
001	099	185830	contactor 230V 50HZ	Schütz 230V 50HZ